证券代码：603398         证券简称：沐邦高科       公告编号：2024-050

江西沐邦高科股份有限公司

关于承诺方履行重组承诺的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 江西沐邦高科股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）于 2022

年 5月完成了收购内蒙古豪安能源科技有限公司（以下简称“豪安能源”）

100%股权的重大资产重组。

 作为公司 2022 年重大资产重组的交易对手方，张忠安先生因履行重组承

诺，以自有资金 15,082.59 万元通过集中竞价方式、大宗交易方式累计持

有公司股份 7,903,900 股，占公司总股本的 1.82%。

一、重大资产重组概况

公司分别于 2022 年 4 月 15 日、2022 年 5 月 5 日召开了第四届董事会第八

次会议及 2022 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于<江西沐邦高科股份有

限公司重大资产购买报告书（草案）>及其摘要的议案》等与本次重大资产重组

相关的议案，同意公司以 9.8 亿元现金收购豪安能源 100%股权的事项。

2022 年 5 月，豪安能源完成了股权变更登记，股东由“余菊美，张忠安”变

更为“江西沐邦高科股份有限公司”，并取得土默特右旗市场监督管理局换发的

营业执照。本次变更完成后，豪安能源成为公司的全资子公司。

二、重大资产重组相关承诺情况

资产重组交易对手方张忠安、余菊美在 2022 年重大资产重组时签署的《股

权收购协议》中曾做出如下承诺：“张忠安应当在收到公司按照约定支付的首期

交易对价之日起 24 个月内，使用不低于 1.5 亿元人民币认购（直接或间接）公

司股份。关于上述所持股份的减持，应当遵守中国证监会和上海证券交易所关于

股票交易的相关法律法规等规定。”

三、相关承诺履行情况

截至本公告披露日，重组承诺义务人张忠安以自有资金 15,082.59 万元通过

集中竞价方式、大宗交易方式累计持有公司股份 7,903,900 股，占公司总股本的

1.82%，重组承诺已履行完毕。

特此公告。

江西沐邦高科股份有限公司董事会

二〇二四年五月十六日

	证券代码：603398         证券简称：沐邦高科       公告编号：2024-050